

विवेकानन्द महाविद्यालय
VIVEKANANDA COLLEGE
(दिल्ली विश्वविद्यालय)
(University of Delhi)
विवेक विहार, दिल्ली - ११००९५
VIVEK VIHAR, DELHI - 110095
NAAC ACCREDITED - 'A+' GRADE

.....

दिनांक : 13.07.2026

सूचना पत्र - 1

पूर्व छात्रा (सनातक 2022, 2023 एवं 2024 प्रवेश) की राशि वापसी के लिए सूचना
NOTICE FOR EX. STUDENT (UG 2022, 2023 & 2024 Admission)
FOR REFUND OF AMOUNT LYING IN THE COLLEGE

यह सूचित किया जाता है कि नोटिस दिनांक 21.11.2025 के अनुसार निम्नलिखित छात्राओं का नाम शैक्षणिक वर्ष 2025-26 का वार्षिक शुल्क जमा ना करने के कारण कॉलेज से काट दिया गया था परंतु इनके द्वारा क्लीयरेंस फॉर्म तथा बैंक डिटेल्स कॉलेज में जमा ना करवाने के कारण अभी तक इनकी राशि इन्हें वापिस नहीं दी गयी है।

It is informed that the name of the following student were struck off from the college rolls with effect from 21.11.2025 due to non submission of Annual Fee for the Academic Year 2025-26t but the amount of caution money and excess amount received in 2024-25 has not been refunded to them as yet due to non submission of clearance form and bank details in the College.

निम्नलिखित छात्राओं से अनुरोध है कि वह अपनी राशि की वापसी के लिए कॉलेज में अपना मूल क्लीयरेंस फॉर्म तथा बैंक डिटेल्स जमा कर दें ताकि उन्हें उनकी राशि वापिस की जा सके।
The following students are requested to submit their original clearance form and bank details in the College at the earliest so that the amount may be refunded to them..

Sl. No.	College Roll Number	Name & Course	Caution Money Amount	Excess Amount received in 2024-25	Total Amount
1	2022368	Anjali, English Hons.	2,000.00	0.00	2,000.00
2	2022579	Riya Vaswani, Maths. Hons.	2,000.00	0.00	2,000.00
3	2022040	Mahima Bhardwaj, B.A.Programme	2,000.00	570.00	2,570.00
4	2022054	Suvigya Awasthi, B.A.Programme	2,000.00	570.00	2,570.00
5	2022127	Aditi Rai, B.Com	2,000.00	0.00	2,000.00
6	2022206	Sanchita Gupta, B.Com	2,000.00	570.00	2,570.00
7	2023358	Lavanya Sujeet Gurjar, App. Psy. Hons	2,000.00	570.00	2,570.00
8	2024373	Kanak Verma, App. Psy. Hons.	2,000.00	0.00	2,000.00
9	2024615	Drishti Nagpal, Maths. Hons.	2,000.00	0.00	2,000.00
10	2024034	Charvi Gaur, B.A.Programme	2,000.00	0.00	2,000.00
11	2024051	Mahika Walia, B.A.Programme	2,000.00	0.00	2,000.00
12	2024714	Anjali Tiwari, B.A.Programme	2,000.00	0.00	2,000.00
13	2024123	Aditi Gupta, B.Com	2,000.00	0.00	2,000.00
14	2024159	Gunjan Gautam, B.Com	2,000.00	0.00	2,000.00

किसी भी प्रकार की पूछताछ के लिए श्रीमति विजय बाला से उनके मोबाइल नंबर 9654360798 पर कार्यालय समय अवधि के बीच में संपर्क कर सकते हैं।

For any query, kindly contact Mrs. Vijay Bala, Mobile No. 9654360798 during office hours.

डॉ. नलिनी गांधी कपूर/Dr. Nalini Gandhi Kapoor
कार्यवाहक प्राचार्या/Acting Principal

प्रति / Copy to :

छात्राओं का सूचना पट्ट/ Students' notice board

कॉलेज की वेबसाइट/ College Website

प्रशासन विभाग/ Admn. Department